2

[image: ]

                                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.08.2024г.				        № 150	                        п. Углеродовский

О внесении изменений в Регламент  Собрания депутатов                                                                            Углеродовского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в  Регламент Собрания депутатов Углеродовского  городского поселения, утвержденный Решением Собрания депутатов Углеродовского  городского поселения от 21.06.2021 № 165 следующее изменение:
- В статье 1 в пункте 2 юридический адрес изложить в следующей редакции: 347895, Ростовская область, Красносулинский район, п. Углеродовский, ул. Шахтерская, 89а.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Углеродовского
городского поселения                                                                А.Н. Дьякова

image1.jpeg

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26

.

08.2024

г.

№

150

п.

Углеродовский

О внесении изменений в Регламент

Собрания депутатов

Углеродовского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ « Об общих

принципах организаци

и местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уста

вом

муниципального образования «

Углеродовское

городское поселение»,

-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.

Внести в

Регламент Собрания депутатов

Углеродовского

городского

поселения

, утвержденный Решением

Собрания депутатов Углеродовского  городского

поселения от 21.06.2021 № 165 следующее изменение:

-

В статье 1

в

пункт

е

2

юридический адрес

изложить в следующей редакции:

347895, Ростовская область, Красносулинский район, п. Углеродовский, ул.

Шахтерская,

89а.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

3.

Контроль за исполнением настоящего решен

ия оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

–

глава

Углеродовского

городского

поселения

А.Н. Дьякова

                                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.08.2024г.            № 150                         п. Углеродовский

О внесении изменений в Регламент  Собрания депутатов

Углеродовского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом

муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в  Регламент Собрания депутатов Углеродовского  городского

поселения, утвержденный Решением Собрания депутатов Углеродовского  городского

поселения от 21.06.2021 № 165 следующее изменение:

- В статье 1 в пункте 2 юридический адрес изложить в следующей редакции:

347895, Ростовская область, Красносулинский район, п. Углеродовский, ул.

Шахтерская, 89а.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Углеродовского

городского поселения                                                                А.Н. Дьякова